

**2xBLIK ApS**  
Frieslandsvej 113, 2791 Dragør

**CVR-nr. 39 62 57 84**

**Årsrapport**

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2022

---

Jamie Dennis Heine  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	2xBLIK ApS Frieslandsvej 113 2791 Dragør
	CVR-nr.: 39 62 57 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jamie Dennis Heine
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Spar Nord Bank, Dalgasgade 30, 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består i at udføre VVS-arbejde og anden hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.126.831 kr. mod 1.888.010 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 917.415 kr. mod 360.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.126.831</b>	<b>1.888.010</b>
1 Personaleomkostninger	-1.848.086	-1.361.093
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-87.437	-53.561
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.191.308</b>	<b>473.356</b>
Andre finansielle indtægter	11.335	1.924
Øvrige finansielle omkostninger	-16.817	-6.503
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.185.826</b>	<b>468.777</b>
Skat af årets resultat	-268.411	-108.000
<b>Årets resultat</b>	<b>917.415</b>	<b>360.777</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
Overføres til overført resultat	17.415	160.777
<b>Disponeret i alt</b>	<b>917.415</b>	<b>360.777</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>155.683</u>	<u>71.248</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.683</u>	<u>71.248</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>155.683</u></b>	<b><u>71.248</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>15.475</u>	<u>29.133</u>
Varebeholdninger i alt	<u>15.475</u>	<u>29.133</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.100.457	691.168
Andre tilgodehavender	0	589.526
Periodeafgrænsningsposter	<u>33.333</u>	<u>973</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.133.790</u>	<u>1.281.667</u>
Likvide beholdninger	<u>1.070.537</u>	<u>427.813</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.219.802</u></b>	<b><u>1.738.613</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.375.485</u></b>	<b><u>1.809.861</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	344.430	327.015
Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.294.430</b>	<b>577.015</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.868	837
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>9.868</b>	<b>837</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.753	56.394
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	135.612
Gæld til kapitalinteresser	361.686	193.972
Selskabsskat	232.380	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	108.504
Anden gæld	412.368	737.527
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.071.187	1.232.009
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.071.187</b>	<b>1.232.009</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.375.485</b>	<b>1.809.861</b>

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 4 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli 2020	50.000	166.238	200.000	416.238
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	160.777	200.000	360.777
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	327.015	200.000	577.015
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	17.415	900.000	917.415
	<b>50.000</b>	<b>344.430</b>	<b>900.000</b>	<b>1.294.430</b>





## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationselskab DH 2018 Holding ApS pr. 11. oktober 2021 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.